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فرمانداری شهرستان اهر

طرح توسعه شرکت مولیبدن مس آذربایجان موجب ایجاد اشتغال برای جوانان و پیشرفت
منطقه خواهد بود

طرح توسعه شرکت مولیبدن مس آذربایجان موجب ایجاد اشتغال برای جوانان و پیشرفت منطقه خواهد بود/ برای

معرفی بهتر شهرستان اهر کلیپ مستندی با حمایت شرکت مولیبدن مس آذربایجان تهیه شود
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فرماندار اهر در بازدید از کارخانه آهک هیدراته این شهرستان با اشارهبه آغاز عملیات احداث فاز دوم و طرح توسعه این کارخانه گفت : باید خدا را شکر کنیم که چنین مجموعه

هایی در شهرستان فعالیت دارند و زمینه اشتغال جوانان تحصیلکرده فراهم شده و احداث فاز دوم این کارخانه می تواند نقش مهمی در این خصوص ایفا کند.

ابوالفضل غنی زاده با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اشتغال جوانان گفت : مساله شغل در بین خانواده ها یک امر مقدسی محسوب می شود که وقتی پدر و

اعضای خانواده شاغل باشند موجب کاهش بسیاری از آسیب های اجتماعی می شود.

وی با اشاره به ظرفیتهای موجود در منطقه عنوان کرد : در شهرستان اهر ظرفیت های خوبی وجود دارد که می توانیم با ساماندهی و مدیریت صحیح برای اهالی در آمد و اشتغال

پایداری ایجاد کنیم از جمله گردشگری و معادن که در خصوص گردشگری نیاز به تهیه یک مستند تصویری در خور نام شهرستان اهر برای معرفی این منطقه میباشد که باتوجه به

تجارب حرفه ای شرکت صنعتی و معدنی مولیبدن مس آذربایجان در تهیه کلیپ های مستند، از این شرکت درخواست داریم در این خصوص یک مستند ویژه برای معرفی

پتانسیل ها و ظرفیتهای گردشگری شهرستان اهر با هماهنگی فرمانداری تهیه گردد.

غنی زاده خواستار برگزاری اردوهای دانش آموزی در راستای بازدید از معدن و کارخانه آهک هیدراته اهر شد و گفت: باید بصورت ویژه و منسجم دانش آموزان را با چنین محیط

هایی آشنا کنیم تا از نزدیک بحث تولید و اشتغال را لمس کنند که بتوانند در ادامه روند تحصیلی خود برای فرداهای بهتر کشور و خصوصاً شهرستان اهر گام های بلندی بردارند.

فرماندار اهر عنوان کرد : تا زمانی که چنین مجموعه هایی در راستای تولید و ایجاد اشتغال گام بردارند به عنوان خدمتگزار مردم در کنارشان خواهم بود و در تمامی زمینه ها برای

توسعه و آبادانی شهرستان تلاش خواهم کرد.

برای محرومیت زدایی و اشتغال جوانان از پتانسیل های خدادادی منطقه از جمله معادن استفاده گردد

امام جمعه اهر در بازدید از کارخانه آهک هیدراته اهر ضمن قدردانی از مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی مولیبدن مس آذربایجان و سایر مدیران و پرسنل این شرکت اشاره به

ظرفیت این کارخانه در تولید و اشتغال گفت : بالطف خداوند متعال منطقه قره داغ سرشار از پتانسیل خدادادی از جمله در حوزه معادن میباشد.

حجت الاسلام والمسلمین جواد حاجی زاده با اشاره به اینکه محرومیت و بیکاری جوانان منطقه ناشی از این است که استفاده صحیحی از ثروت ها و سرمایه های خدادادی

موجود در منطقه صورت نمی گیرد افزود : گسترش هدفمند و بهینه فعالیت معادن موجود در منطقه می تواند در راستای محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال نقش موثری را ایفا کنند

که هدف اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نیز بر این مهم است که محرومیت زدایی در جامعه صورت پذیرد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص مسائل اقتصادی خاطر نشان کرد: امسال که سال تولید ،دانش بنیان و اشتغال آفرین میباشد انتطار می رود با همت و

پیگیری های نماینده مردم و سایر مسئولان بتوانیم با استفاده از همین پتانسیل های خدادادی موجود در منطقه برای جوانان اشتغال ایجاد کنیم.

حاجی زاده افزود: در هر کاری اول و آغاز سخت است اما اگر خوب مدیریت شود می تواند نتیحه مثمرثمر و خوشایندی داشته باشد که ما نیز باید در راستای عمل به منویات مقام

معظم رهبری خصوصاً در زمینه جهاد تبیین گام های بزرگی برداریم و جهادی عمل کنیم.
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